
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESC.  

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

05.143.014/0001-88

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2017 - IL

1/2017

1/2017

29/09/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,   Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

1/2017

1/2017-IL

Inexigibilidade de Licitação

03/10/2017

03/10/2017
Contratação de empresa detentora de representação exclusiva do profissional MARCOS PIANGERS, 
autor do best-seller "O Papai é Pop", para a realização de palestra no Município de Joaçaba - SC.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.088.3.3.90.00.00.00.00.00 (2)  Saldo: 42.532,40

MARCOS DANIEL PIANGERS BARROS - ME     (7899)

1 realização, pela CONTRATADA, de palestra presencial no
Município de Joaçaba - SC, por intermédio da representação
exclusiva do profissional MARCOS PIANGERS, autor do
best-seller "O Papai é Pop". - Marca: MARCOS PIANGERS

UN 1,00  0,0000 23.000,00    23.000,00

Total do Fornecedor: 23.000,00

Total Geral: 23.000,00

Joaçaba,   3   de  Outubro   de   2017.



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESC.  

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

05.143.014/0001-88

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2017 - IL

1/2017

1/2017

29/09/2017

Folha:  2/2

Joaçaba,   3   de  Outubro   de   2017.


